

„Powinno się być jak chleb, który dla wszystkich leży na stole z którego każdy może kęs dla siebie ukroić i nakarmić jeśli jest głodny”

/Św. Brat Albert ur. w Igołomi/



Szanowni Państwo!

Zwracam się do Państwa jako lokalnych liderów, osób mających możliwość kreowania rzeczywistości naszej małej ojczyzny czyli gminy Igołomia – Wawrzeńczyce, ponieważ nasze wspólne działania mogą poprawić sytuację osób potrzebujących - naszych współmieszkańców - rodziny Państwa Mieczysława, Małgorzaty i Mariusza Klęków zam. Wawrzeńczyce 208.

W.w. znajdują się w szczególnie trudnej sytuacji zdrowotnej, finansowej i mieszkaniowej. Zarówno matka Pani Mieczysława Klęk jak i Jej dorosłe już dzieci Małgorzata i Mariusz są niepełnosprawni ruchowo. Pani Mieczysława cierpi dodatkowo na liczne schorzenia – m.in. epilepsję, natomiast Małgorzata i Mariusz są osobami niepełnosprawnymi od urodzenia z powodu mózgowego porażenia dziecięcego, oraz niedowładu kończyn dolnych – oboje poruszają się za pomocą kul łokciowych.

W przypadku osób tak chorych bardzo ważne są dobre warunki mieszkaniowe, dom który powinien być miejscem dającym poczucie bezpieczeństwa, miejscem gdzie można prawidłowo funkcjonować, pozbawionym barier architektonicznych. Jednak tak nie jest. Opisana rodzina zajmuje stary dom wymagający gruntownego remontu, tylko pod warunkiem przeprowadzenia prac remontowych rodzina będzie mogła skorzystać ze wsparcia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie w zakresie wybudowania w budynku łazienki i likwidacji innych barier utrudniających Państwu Klęk godne mieszkanie.

Jak już wspomniałem, dom wymaga remontu – przede wszystkim wymiany wadliwej instalacji elektrycznej zagrażającej życiu mieszkańców, wymiany zapadającego się dachu, oraz wykonania instalacji szamba, którego obecnie nie ma. Szacunkowy koszt tych prac to około 40.000 zł.

Mając na uwadze powyższe, oraz fakt iż w.w. rodzina dysponując własnymi ograniczonymi środkami (świadczenia emerytalno- rentowe) nie jest w stanie zmierzyć się z tak dużą inwestycją podjąłem kroki, które z budżetu gminy umożliwią wykonanie opisanego remontu. Znając Państwa dobre serca apeluję o wsparcie tych prac - być może dzięki Waszej pomocy uda się szybciej przeprowadzić remont, czy dodatkowo poprawić elewację domu, wymienić okna, odświeżyć wnętrze budynku? Liczy się każda złotówka. Pozwólmy tym ludziom, tak bardzo poszkodowanym przez los na odzyskanie wiary w dobro i poprawmy wspólnie ich sytuację.

W związku z powyższym, jeżeli Państwo wyrażacie taką wolę, proszę o wpłacanie pieniędzy na podane konto bankowe Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Igołomi-Wawrzeńczycach BS Proszowice /Oddział Wawrzeńczyce

04 8597 0001 0050 0500 0130 0009

Z dopiskiem pomoc dla rodziny Klęk zam. Wawrzeńczyce.

W miarę możliwości proszę o wpłaty do końca sierpnia 2017 roku – gro prac przewidzianych jest właśnie na miesiąc sierpień br.

Ze swojej strony zapewniam, iż pozyskane środki finansowe będą wydatkowane jak najlepiej w celu poprawy warunków bytowych rodziny Państwa Klęk.

W imieniu swoim i obdarowanych z góry dziękuję za okazaną pomoc.

WOJTA GMINY
Józef Rysak
mgr inż. Józef Rysak